СОГЛАСОВАНО
Заведующий МБДОУ "Детский сад № 40"
наименование должности лица, утверждающего документ i
Ш . - - А.А.Довгалева
(подпись)
План финансово-хозяйственной деятельности
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
< расшифровка подписи |
2 0 I .
28 " 2018 г.
Наименование государственного
бюджетного учреждения Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский
(подразделения) сад № 4 0 "
К О Д Ы
Форма по КФД
Дата
по ОКПО
по РУБП/НУБП
ИНН/КПП
Единица измерения: руб.
7024021387/702401001 по ОКВ
по ОКЕИ
2S.06.201
717238"
Ц3375
643
383
Наименование органа, осуществляющего
функции и полномочия учредителя Управление образования Администрации ЗАТО Северск
Адрес фактического местонахождения
государственного бюджетного
учреждения (подразделения) 636000. Томская обл, г.Северск,пр.Коммунистический 34А
I. Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения
1.1. Цели деятельности государственного бюджетного учреждения (подразделения):
формирование общей культуры воспитанников;
- развитие физических, интеллектуальных, нравственных, эстетических и личностных качеств
воспитанников;
- формирование предпосылок учебной деятельности;
- сохранение и укрепление здоровья воспитанников;
- разностороннее развитие воспитанников с учетом их возрастных и индивидуальных особенностей, в
том числе достижение воспитанниками уровня развития, необходимого и достаточного для успешного
освоения ими образовательных программ начального общего образования;
- осуществление квалифицированной коррекции недостатков в физическом и (или) в психическом
развитии детей с ограниченными возможностями здоровья.
1.2. Виды деятельности государственного бюджетного учреждения (подразделения):
дошкольное образование
1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых в том числе и за плату:
Предоставление общедоступного дошкольного образования; присмотр и уход за детьми
1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого государственного (муниципального) имущества:
26 853 440,29 рублей
1.5. Общая балансовая стоимость движимого государственного (муниципального) имущества:
321 1558,25 рублей
1.6. Иная информация по решению органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя:
II. Показатели финансового состояния учреждения (подразделения)
28 июня 2018 г.
N п/п Наименование показателя Сумма, тыс руб.
1 2 3
Нефинансовые активы, всего: 101452803.1(i
из них: